
 
Sirotčí 56, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

Hledáme novou posilu do našeho týmu na pozici  

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH PRO AKTIVIZAČNÍ 

ČINNOSTI 

 

Pracovní doba je rozvržena do denních 8hodinových směn, pondělí až pátek.  

 

Co budete mít na starost: 
 

• Sledovat potřeby našich klientů a spolupodílet se na vytváření individuálních 
plánů v týmu a tvorba aktivizačních programů dle možností klientů s ohledem 
na jejich zájmy 

• Pomáhat pří organizování a realizování aktivizačních programů, kulturních a 
volnočasových aktivit pro klienty 

• Dávat podněty k rozvoji a udržení rozumových a motorických schopností 
klientů 

• Vedení příslušné dokumentace (PC gramotnost je potřebná) 

• Péči o naše zvířata (náš domov vyniká zooterapií, proto je potřebný kladný 
vztah ke zvířatům)  

 
Co od vás očekáváme: 
 

• Kvalifikační kurz pracovníka v sociálních službách a zkušenosti s aktivizacemi 
se seniory a znalosti a praxe v oblasti sociálních služeb výhodou (odborná 
způsobilost pracovníka v sociálních službách dle zákona č.108/2006 Sb., 
Zákon o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů – není potřeba 
u nástupu, ale je nutné si dodělat kurz pracovníka v sociálních službách do 
18 měsíců od nástupu) 

• Řidičský průkaz sk.B – aktivní řidič – schopnost řídit i auto pro 9lidí 

• Kladný vztah k seniorům  

• Bezúhonnost (čistý rejstřík trestů), Očkování proti hepatitidě  

• Dodržování vnitřních předpisů s důrazem na důstojnost klientů 

• Schopnost týmové spolupráce, flexibilita, organizační a komunikační 
schopnosti, spolehlivost, 

• Schopnost empatie a sociálního cítění, trpělivost 

• Kreativita, tvořivost, umění ručních prací (pletení, háčkování, šití)  

• Velkou výhodou je umět hrát na hudební nástroj a fotit 

 



 
Sirotčí 56, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

Benefity, které Vám nabízíme 

• Osobní příplatek, příplatek za neuropsychickou zátěž 

• Příspěvek na závodní stravování  

• Příspěvek na penzijní připojištění nebo soukromé životní pojištění 

• Dovolená 5 týdnů + dodatková dovolená 1 týden 

• Firemní akce 

 

Na pohovor prosíme donést portfolio svých prací a certifikáty, 
ve kterých jste proškolení.  

 

 


